
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.11.2015 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 14:00 Beigas: 16:14 Skat.: 125 Spēles Nr.: 44

HS Rīga99/ HK Tukums HS Rīga4 : 2
(1:1, 1:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUDRJAŠOVS Andrejs JAKOVĻEVS Andrejs, KUPČUS Krišs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 6 3:24 : 3:55 0 : 1 1 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 31 7:31 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 12 : 2 12:33 : 0:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 4 : 2 0 : 0 0 : 0 28 : 39 23:28 : 3:55 1 : 1 2 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  32 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:55 04:55 TUK  3 KRUSTIŅŠ Kaspars Alekss Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 04:53 05:04 TUK  6 KAIMIŅŠ Elvis Klupināšana
Vārti 05:04 1:0 TUK VM1 10 ĢĒĢERIS Emīls LOGINS Kārlis Gustavs #18
Nor. 05:41 06:03 TUK  14 OPELTS Toms Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 06:03 1:1 RHS VV1 37 DATSYK Yevgani SNIGIREVS Gundars #15, BAKANOVS
Bruno #12

Nor. 06:41 08:41 RHS  32 RIEKSTIŅŠ Daniels Bloķēšana
Nor. 09:00 11:00 RHS  3 STINKURS Rihards Ričards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 09:42 11:42 TUK  10 ĢĒĢERIS Emīls Nepareizs uzbrukums
Nor. 16:04 18:04 RHS  18 BUŠS Edgars Pretinieka turēšana
Nor. 16:46 18:46 TUK  8 KOSTJUKS Andrejs Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:18 24:18 RHS  35 RUKS Reinis Sitiens ar nūju
Nor. 29:04 34:04 RHS  25 BARANOVSKIS Roberts Sitiens ar celi
Nor. 34:04 60:00 RHS  25 BARANOVSKIS Roberts Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 29:15 31:15 TUK  12 BĒRZIŅŠ Daniels Pretinieka turēšana
Nor. 33:06 35:06 TUK  25 PAŠKAUSKS Rihards Klupināšana
Nor. 34:31 36:31 TUK  19 ŽUĻEVS Iļja Bloķēšana
Nor. 37:44 39:44 RHS  6 KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins Klupināšana
Nor. 38:27 39:53 RHS  18 BUŠS Edgars Bloķēšana

Vārti 39:53 2:1 TUK VV1 12 BĒRZIŅŠ Daniels KOSTJUKS Andrejs #8, LOGINS Kārlis
Gustavs #18

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:34 43:34 RHS  6 KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 44:35 3:1 TUK VS 19 ŽUĻEVS Iļja KAIMIŅŠ Elvis #6, SIČEVS Lūkass #13
Nor. 52:33 54:33 TUK  25 PAŠKAUSKS Rihards Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 54:33 60:00 TUK  25 PAŠKAUSKS Rihards Disciplinārsods
Vārti 53:57 4:1 TUK VM1 12 BĒRZIŅŠ Daniels ĢĒĢERIS Emīls #10

Vārti 56:40 4:2 RHS VS 7 MISJUS Juliāns KĻAVA Edvards #9, KALNBĒRZIŅŠ Elvis
Dins #6
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30 sek. 57:23  TUK    

VS 60:00  TUK  32 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Rīga99/ HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 RUBENIS Mikus 0 0 0.00 0:00
32 BORSKOVIČS Normunds 0 0 0.00 60:00

HS Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROMANOVSKIS Denijs 0 0 0.00 60:00
30 VILCIŅŠ Ýanis Marks 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Rīga99/ HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KRUSTIŅŠ Kaspars Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A RAVA Voldemārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KAIMIŅŠ Elvis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ĶIRSIS Domeniks Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KOSTJUKS Andrejs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ĢĒĢERIS Emīls 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BUILIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BĒRZIŅŠ Daniels 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SIČEVS Lūkass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U OPELTS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VJATERS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A LOGINS Kārlis Gustavs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŽUĻEVS Iļja 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U JENGAŠOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BARKĀNS Mārtiņš Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A RUĢELIS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U PAŠKAUSKS Rihards 0 0 0 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SPRIŅĢIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SOROKINS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 28 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BĒRZIŅŠ Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A STINKURS Rihards Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KUSAKINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MISJUS Juliāns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BRŪVERIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KĻAVA Edvards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A SEĻICKIS Silvestrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BAKANOVS Bruno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TOMILOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SNIGIREVS Gundars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BUŠS Edgars 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U INDRIJAITIS Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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22 U SERGEJS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A STRUNKEVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BARANOVSKIS Roberts 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U RIEKSTIŅŠ Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U RUKS Reinis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U DATSYK Yevgani 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 39 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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